Aperitif
0,11 Cremant Blanc/Rosé
Pernod /Ricard
0,21 Aperol Spritz
0,11 Kir Royal
Hausgemachte Zitronenlimonade

mit frischer Minze & Gin

Aperitifs sans Alcool

Erdbeer Colada
Hausgemachte Zitronenlimonade

mit frischer Minze

Offene Weine - Rot 0,21

Cabernet Sauvignon

Classique Marrenon

Offene Weine - Weild 0,21

Chardonney Aimery

Sauvignon - Blanc - Bergerac

Offene Weine - Rosé 0,21

Bergerac - Chateau Le Page

8,90 €
7,50 €
8,90 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

7,50 €

7,90 €

8,90 €

7,90 €

8,90 €

8,90 €



Vin en Bouteille - Weillwein 0,751

Bergerac - Chateau Le Page 35,-€
Saucerre - Les Chailloux (Loire AOP) 48,- €
Chablis - Les Marroniiers (Burg. AOP) 46,- €

Vin en Bouteille - Rosé 0,751

Petula Marrenon (Luberon AOP) 29,- €
Bergerac - Chateau Le Page 35,-€
Saucerre ,Benoit Chauveau* 49,- €

Vin en Bouteille - Rotwein 0,751

Classique Marrenon 27,- €
Bergerac - Chateau Le Page 35,-€
Bordeaux Superior AOP 45,- €

Saint Emilion ,,Grand Cru“ 69,- €



